
1 18ct gold five-stone diamond ring, 0.5cts total, 
size O, 2.8g gross approx £100-150

2 18ct gold six-stone diamond ring, 0.25cts total, 
size L½, 1.9g gross approx £50-70

3 Gentleman's 18ct solitaire diamond ring, size U, 
10.9g gross approx £350-450

4 Yellow metal (750) and solitaire diamond ring, 
size L, 3.7g gross approx £100-150

5 18ct white gold solitaire diamond ring with 
diamond set shoulders, shank stamped 0.33, 
size K, (with an IGI ID report stating 0.24ct F 
colour, I1 clarity), and a 9ct white gold diamond 
set shaped wedding band, shank stamped 0.05, 
size K, 4g gross approx (2) £150-200

6 18ct gold, emerald and diamond three-stone 
ring, size O, 2.8g gross approx £50-80

7 Yellow metal (750) ring set three white stones, 
size O, 5.8g gross approx £100-150

8 9ct gold dress ring set oval amethyst-coloured 
stone, 13mm x 18mm approx, size P½, 5.8g 
gross approx £60-90

9 Unmarked yellow and white metal ring set single 
cultured pearl and white stones, size Q, 3.2g 
gross approx £60-80

10 White metal wedding band, stamped 'PLAT', 
size N, 2.6g approx £50-70

11 Edward VII 18ct gold ring set three rubies and 
two diamonds, Chester 1901, size J approx, and 
an enamel decorated serpent design ring, 
stamped '750', size N, 8.4g gross approx £100-
150

12 14ct gold dress ring set three rows of white 
stones, size L, and another dress ring set 
circular carved jade panel, stamped '14K 585', 
size K, 7.9g gross approx (2) £80-120

13 Dress ring set baguette cut diamonds, stamped 
'9K 375', size J, and an opal doublet and 
diamond set ring, size N, stamped '14k 585', 
6.9g gross approx, (2) £80-120

14 Two 9ct gold rings, each set green and white 
stones, size K and size O½ approx, 3.1g gross 
approx (2) £30-50

15 Three diamond set rings, the cluster design 
stamped '18ct', size K, the single stone ring 
stamped '18ct PLAT', size N½, and the third 
unmarked, size N, 5.2g gross approx (3) £100-
120

16 Two 9ct gold gem set dress rings, both size L, 
and a '9K' yellow metal pendant set green and 
purple stones, 9.3g gross approx (3) £60-90

17 9ct gold yellow and rose gold ring set emerald-
coloured oval stone, size K, and two other 
gemset dress rings, 9g gross approx, (3) £80-
120

18 18ct gold wedding band, and three 9ct gold 
dress rings, 8.9g gross approx, (4) £80-100

19 Four 9ct gold diamond-set dress rings, 5.3g 
gross approx, (4) £60-90

20 Four 9ct gold gem-set dress rings, 13g gross 
approx, (4) £100-150

21 Five 9ct gold rings, three set various gemstones, 
one wedding band and one dress ring, 15g 
gross approx, (5) £120-180

22 Group of 9ct gold gem-set rings, green 
hardstone pendant, and a necklace, 47g gross 
approx £300-500

23 Gold wedding band, stamped '18ct', size Q, 4.5g 
approx £80-100

24 18ct gold wedding band, size O, 3g approx £80-
120

25 Two 22ct gold wedding bands, sizes M½ and P, 
6.5g approx, (2) £150-200

26 Unmarked three-colour dress ring (probably 
18ct), size Q, 10.8g approx £100-150

27 Yellow metal signet ring stamped 10k, size Q, 
3.5g approx £30-50

28 Platinum wedding band, nine-sided, stamped 
'PLAT', size N½, 2.9g approx £60-90

29 9ct gold wedding band, size N, and two fine 
chains, one hallmarked 9ct gold, 3.6g approx 
£40-60

30 Pair of 9ct gold and diamond ear studs, 1.1g 
gross approx £80-120

31 Pair of 9ct gold and peridot ear studs, 6mm 
diameter approx 1.3g gross approx £30-50

32 Pair of yellow metal cluster ear studs, set red & 
white stones, unmarked, 1g gross approx. £40-
60

33 9ct gold, carnelian and bloodstone swivel fob, 
and a yellow metal stick pin set small diamond 
chip, stamped '15ct' (2) £60-90

34 Pair of cultured pearl ear studs, each 7.5mm 
diameter, stamped '9kt', 1.7g gross approx £30-
50

35 20th Century carved shell cameo in 9ct gold 
frame, 3.2cm x 4.4cm approx, 9g gross approx 
£50-70

36 9ct gold-mounted cameo brooch, carved with an 
Arcadian scene in rope-twist surround, 6.5cm 
high £120-150
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37 Victorian oval brooch set amethyst-coloured 
stone, 1.4cm x 1cm approx, unmarked, 4cm x 
3.5cm approx, 14g gross approx £60-90

38 Late Victorian 15ct gold diamond set brooch, 
and a '9c' bar brooch set seed pearls, 4.6g gross 
approx (2) £60-80

39 Late Victorian 9ct gold bangle set three seed 
pearls, 6.9g gross approx £70-90

40 9ct gold engraved belt buckle-design snap 
bangle, 10g approx £80-120

41 9ct gold snap bangle, hallmarks for Birmingham 
1916,11.2g approx £120-180

42 9ct gold bracelet set purple stones, 19.5cm long 
approx, 7.9g gross approx £80-120

43 Hollow curb-link charm bracelet with heart 
padlock, 9.3g approx £100-150

44 9ct gold curb-link charm bracelet, the heart-
shaped padlock stamped 375, 8g approx £80-
120

45 Double curb-link charm bracelet with a heart-
shaped padlock, 14.3g approx £150-200

46 9ct gold gate-link bracelet, 11g approx £100-150

47 Yellow metal curb-link charm bracelet with 9ct 
gold padlock, 11g approx £100-150

48 Yellow metal flexible watch bracelet stamped 
'9ct', an unmarked belcher link necklace, a 9ct 
gold ladies watch, and a 9ct gold circular locket, 
42.3g gross approx(4) £200-250

49 Assorted gold rings and other jewellery, 26g 
gross approx £250-350

50 9ct gold, pearl and turquoise 'sunburst' pendant 
and chain, plus a pair of drop earrings, and a 
single cultured pearl pendant and chain, 13.8g 
gross approx £80-120

51 Yellow metal fancy-link bracelet, the clasp 
stamped '750 CB', 20.4cm long approx, 47.9g 
approx £800-1,000

52 9ct gold heavy curb-link bracelet, with attached 
safety chain,19.2g approx £200-250

53 Yellow metal curb-link charm bracelet with 
heart-shape padlock, both stamped 9ct, 19.2g 
approx £200-250

54 18ct gold curb-link bracelet, 19.8cm, 5.7g 
approx £100-120

55 9ct gold belcher-link necklace, 47cm long 
approx, 8.3g approx £90-120

56 9ct gold belcher-link chain, 41.5cm long approx, 
6.8g approx £70-90

57 9ct gold belcher-link chain 92cm long approx, 
31.4g approx £350-400

58 Intaglio Cupid pendant with 9ct gold figaro-link 
chain, 61.5cm long approx, chain 9.8g approx, 
pendant 12.3g gross approx £120-180

59 Queen Victoria half sovereign 1872 in 9ct gold 
frame with 9ct gold curb-link chain, 10.6g gross 
approx £200-250

60 9ct gold belcher-link chain, 57cm long approx, 
with large oval cut blue stone set pendant 
stamped '9ct', 11g gross approx £100-120

61 9ct rose gold belcher-link Albert, 51cm long 
approx, 11g approx £120-150

62 9ct gold fancy-link necklace/collar, 42cm long 
approx, 22g approx £250-300

63 Quantity of 9ct gold and yellow metal chains, 
22g gross approx (4) £150-200

64 Group of jewellery to include brooches, a yellow 
metal bar brooch (three stones testing as white 
sapphires), 9ct gold ring set moss agate, 
Chester, 1911, size L, necklaces, etc £80-120

65 9ct gold rope-link necklace with amethyst set 
pendant, unmarked, 15.4g gross approx £150-
200

66 9ct white gold curb-link chain with a pendant set 
a rectangular amethyst-coloured stone, stamped 
STER, 4.9g gross approx £60-90

67 Unmarked yellow metal pendant set central 
amethyst and seed pearls, on chain, and a 
clown face pendant stamped '375', on chain, 
7.8g gross approx £80-100

68 18ct gold, diamond single stone pendant, with 
fine belcher-link chain stamped '375', 2.8g gross 
approx £60-90

69 9ct gold necklace, 4.6g approx £50-80

70 9ct gold rope-link necklace, 41cm long approx, 
and a 9ct gold rope-link bracelet with attached 
safety chain, 7.5g approx £70-90

71 9ct rose gold Albert with fancy-link chain, 50g 
approx £500-600

72 9ct rose gold Albert with graduated curb-link 
chain, 38cm long approx, 37g approx £400-500

73 Star sapphire and diamond pendant with yellow 
metal (750) box link chain, 5.6g gross approx 
£150-200

74 Yellow metal and opal pendant with filed curb 
link chain, both stamped 750, 49cm long 
approx,12.3g gross approx £250-350

75 Oval cut peridot 8mm x 11mm approx, in an 
unmarked yellow metal pendant mount, with 
figaro chain stamped '750', 8.8g gross approx 
£120-180
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76 Yellow metal gate-link bracelet, stamped '9c' 
with 9ct gold padlock, 24.7g approx £250-350

77 Yellow metal rope-link necklace, tagged '9c', 
61cm long approx, 11.9g approx £100-150

78 Yellow metal long guard or muff chain, stamped 
9c, 149cm long approx, 38.3g approx £400-500

79 Two 9ct gold necklaces, and two '9ct/375' yellow 
metal necklaces, 26g approx, (4) £250-300

80 9ct gold curb chain, 41cm long approx, with 
single cultured pearl pendant, 4.6 gross approx 
£50-70

81 Cased set of three yellow metal studs, set 
turquoise-coloured cabochons, stamped 15ct, 
2.9g gross approx £60-90

82 925 Sterling necklace of twisted design, 41.5cm 
long, together with a similar bangle, white metal 
torque bangle and plated bangle (4) £40-60

83 Charles Horner silver brooch, set oval moss 
agate stone, 2.5cm wide, 2.1g gross £30-50

84 Collection of unmarked hat and stick pins £30-
50

85 Two pairs of 9ct gold hoop earrings, plus a 9ct 
white gold pair, 6.2g approx (3) £60-90

86 Group of silver jewellery including a large 
sunburst design pendant on belcher-link chain, a 
cameo pendant, and a dragonfly brooch, etc £80
-120

87 String of Hong Kong pearls, silver clasp, 72cm 
long approx, plus a pair of pearl ear studs (2) 
£30-50

88 Collection of ten cut steel buttons, approx 9mm 
square £20-30

89 Collection of thirteen amber bead buttons, each 
approx 11mm diameter £20-30

90 Silver cabochon-set bracelet, two stone set 
rings, both size O, and a Modernist silver 
bracelet, hallmark dated 1975, 83g gross 
approx, (4) £40-60

91 Suede case containing assorted costume 
jewellery, to include rings, bracelet, pendant, 
brooch, etc. £20-40

92 Assorted silver and white metal jewellery, mainly 
rings, and two necklaces, 350g gross approx 
£80-120

93 Quantity of costume jewellery, to include bead 
necklaces, bracelets, etc. £25-35

94 Quantity of costume jewellery to include bead 
necklaces, paste-set collar, etc. £25-35

95 Selection of silver and white metal rings, and 
gold-plated jewellery, 800g gross approx £150-
200

96 Assorted silver and white metal jewellery, mainly 
rings, plus bracelet and three bangles, and a 
silver-gilt necklace, 360g approx £80-120

97 Two black cloth pouches containing assorted 
silver and white metal jewellery £80-120

98 Large selection of costume jewellery, including 
rings, bead necklaces and brooches, in tiered 
red box £40-60

99 Two pink cloth pouches containing assorted 
silver, white metal and other jewellery £40-60

100 Group of 9ct gold, yellow metal and other 
jewellery, mostly gem set, 70g gross approx 
£200-300

101 Large selection of costume jewellery, to include 
bead necklaces, chains, brooches etc., in floral 
bag £80-120

102 Quantity of costume jewellery, to include bar 
brooches, chains, bead necklaces, etc. £30-50

103 Assorted jewellery to include: yellow metal T-bar 
and ring size N, both stamped 9ct, silver thimble, 
heart shaped agate lock etc £40-60

104 Assorted costume jewellery including a multi-
strand 'pearl' bead necklace, a graduated 'pearl' 
bead necklace, a facetted 'rose quartz' bead 
necklace, ear clips etc £20-30

105 Assorted silver and white metal jewellery, 
comprising: silver bangle, silver gate-link 
bracelet, charm bracelet, silver locket with chain, 
and a cameo brooch a/f, 126g gross approx £50
-80

106 Quantity of costume jewellery comprising bead 
necklaces etc. £30-50

107 Quantity of costume jewellery, to include 
ornamental hair combs, ear clips, etc. £30-50

108 Quantity of costume jewellery, to include fringed 
coral necklace, bead necklace, dress watches, 
etc. £20-30

111 Omega - Gentleman's 9ct gold automatic 
wristwatch, silvered dial with baton hours and 
Arabic quarters, centre seconds, 34mm 
excluding crown, associated black leather strap 
£120-180

112 Bernex - Gentleman's 9ct 'Barracuda' 
wristwatch, quartered silvered dial with baton 
hour markers, centre seconds, 19-jewel Incabloc 
movement, 35mm excluding crown, flexible 
bracelet £50-70
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113 Bulova - Gentleman's stainless steel wristwatch, 
the matt grey dial having hour baton markers 
with date aperture, with bracelet strap, 43mm 
diameter, box, papers and spare links. £50-80

114 Bo Bonfils for Georg Jensen - Gentleman's 
stainless steel and gold automatic wristwatch, 
the signed cream dial with date at 6 o'clock, 
black hands, centre seconds hand, Arabic 
numerals, Exhibition case back, design 
no:365BO, serial no:85874, 34mm diameter on 
a stainless steel and gold bracelet, together with 
original box £300-500

115 Rolex - Lady's 9ct gold wristwatch, white Arabic 
dial, original Rolex 15-jewel manual wind 
movement, 21.5g gross approx £150-200

116 Omega - Lady's 9ct gold wristwatch, silvered 
dial with baton hours and Arabic quarters, 18mm 
excluding crown, 23g gross approx £100-150

117 Longines - Lady's bimetallic quartz wristwatch, 
white dial, baton hours and Arabic minutes, date 
at 3, quartz movement, 24mm excluding crown, 
original bracelet strap £100-150

118 Vertex - Lady's platinum and diamond cocktail 
watch, with 9ct white gold strap, 17.4g gross 
approx £250-350

119 Lady's platinum and diamond wristwatch, with 
leather strap £150-200

120 George VI 9ct gold open face pocket watch, top-
wound 19-jewel movement 83134, Dennison 
case hallmarked Birmingham, 1938, 72g gross 
approx £120-180

121 19th Century silver open-face pocket watch, with 
Waltham USA movement, Foggs Patent 
943103, the case possibly Chester, 1876, 121g 
gross approx £30-50

122 Lady's yellow metal full hunter fob watch, Arabic 
dial inscribed 'Vigor', top-wound movement, 
40mm diameter, 43grams gross approx, 
together with a gold plated Albertina, 30cm long, 
(2) £150-250

123 George V silver cased half hunter pocket watch, 
blue enamel Roman numerals to cover, black 
Roman dial inscribed J. W. Benson, London, 
50mm diameter, 102g gross approx, together 
with a white metal pocket watch stamped 'Fine 
Silver', (2) £40-60

124 Two American gold-plated pocket watches, 
comprising a full hunter example, Waltham USA, 
white Roman dial, subsidary at 6, in Dennison 
'Star' 10-year case, and an open face example, 
Elgin, with similar dial, (2) £40-60

125 Lady's 935 Swiss fob watch, a Benson open-
faced pocket watch, and a pair of silver cufflinks 
£40-60

126 Assorted dress and fashion wristwatches, to 
include two Rotary examples (one silver) £60-90

129 Quantity of silver items to include Victorian 
pepperette London 1851, pin dish etc, 191 
grams approx weighable silver £60-90

130 William IV silver Port label, Birmingham 1830, 
Victorian Rum decanter label, London 1858, 22 
grams approx together with a plated label Sherry 
spirit label (3) £40-60

131 Set of six Elizabeth II gilt coffee spoons, 
Sheffield 1962, 70 grams approx, together with a 
set of twelve Edward VII tea knives, Sheffield 
1907 £30-50

132 Quantity of silver and silver-backed items to 
include hand mirror, powder pot etc £30-50

133 Quantity of silver items to include, shoe horns 
brushes etc, 115 grams weighable silver £60-80

134 Set of four Victorian silver salts with blue glass 
liners, London 1890, together with a George V 
salt, Birmingham 1923, 210 grams weighable 
silver £70-100

135 Quantity of silver items to include, tabletop box, 
hand mirror, George VI silver pusher, plated 
teaspoon etc. £50-80

136 Victorian ivorine / composition conductor's baton 
with silver end mounts, Chester 1900, with 
presentation silver mount for Male Voice Party 
Competition 1902, 52cm long £30-50

137 George V silver cigarette case, Chester 1918 
together with a quantity of flatware, napkin rings 
etc, 293 grams gross £100-150

138 George V silver cigarette case with engraved 
foliate decoration, Birmingham 1917, together 
with an Elizabeth II cigarette case with engine 
turned decoration, Birmingham 1953, 197 grams 
approx £40-60

139 Two George V silver cigarette cases, 
Birmingham 1927 and 1941 respectively, 263g 
approx, (2) £50-80

140 Two George V silver cigarette cases, 
Birmingham 1933 & 1936 respectively, 377g 
approx £80-100

141 George V Silver sauceboat, Sheffield 1933, 143 
grams approx together with a match holder and 
a pair of Edward VII silver bud vases, London 
1905 £60-90
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142 Elizabeth II silver card tray with pie-crust edge, 
Birmingham 1969, 16cm diameter, 145 grams 
approx £60-90

143 George VI silver salver having a shaped 
gadroon border and standing on four claw and 
ball feet, Birmingham 1939, 31cm diameter, 960 
grams approx £250-300

144 George VI silver dressing table box, Birmingham 
1938, 13cm wide £30-50

145 Edward VIII silver tea / wine strainer with pierced 
handles, London 1936, 13.5cm wide, 60 grams 
approx £30-50

146 Silver cream jug with classical decoration, 
import marks for London 1897, 8cm high, 99 
grams approx £30-50

147 Victorian silver tea set comprising teapot, milk 
jug and sugar bowl, sponsors marks of 
Goldsmiths and Silversmiths Co, London 1900 
785 grams gross approx £250-300

148 George V silver coffee pot, sponsors mark of 
Mappin & Webb, Sheffield 1915, 24.5cm high, 
560 grams approx gross £150-200

149 Victorian silver pedestal salt, London 1894, 190 
grams approx £50-80

150 Late 19th century matched white metal tea set in 
the Kutch manner comprising teapot, sugar bowl 
and milk jug, teapot 12.5cm high, 875 grams 
approx gross £220-280

151 George V silver cased Boudoir clock, 
Birmingham 1916, 8.5cm high £40-60

152 George V silver mustard pot, Birmingham 1927, 
140 grams approx together with an Elizabeth II 
silver collared cut glass decanter, Sheffield 1979 
£40-60

153 George V silver trophy with two loop handles 
and standing on Bakelite pedestal, Sheffield 
1926, 23.5cm high without pedestal, 445 grams 
approx £120-180

154 Two Chinese white metal models of junks, 
supported on a carved and pierced hardwood 
base imitating waves, 10.5cm high £40-60

155 Quantity of silver and white metal flatware to 
include golfing teaspoons etc, 218 grams approx 
£40-60

156 George III Scottish silver sauceboat with shaped 
edge, scroll handle and standing on three 
hoofed feet, sponsors mark for Robert Clark, 
Edinburgh 1761, 16.5cm long, 155 grams 
approx £120-180

157 Set of six Edward VII silver Old English pattern 
dessert spoons, London 1906, 300 grams 
approx £80-120

158 Set of six William IV silver Fiddle Pattern dessert 
spoons, London 1831/1833, 263 grams approx 
£80-120

159 Set of six George V silver Fiddle Pattern dessert 
forks, London 1915, 300 grams approx £80-120

160 Seven various silver Fiddle Pattern dessert 
spoons, 265 grams approx £80-120

161 Pair George III silver Old English Pattern table 
spoons, London 1809, together with a pair of 
George III silver table spoons with later 'berry' 
decoration, London 1807, 210grams approx £60
-80

162 Nine various silver napkin rings, 135grams 
approx £50-80

163 Quantity of various silver flatware etc to include: 
pair of George V wish bone sugar tongs, 
teaspoons etc, 265grams approx £80-120

164 Quantity of various silver items to include:Early 
20th Century silver pill box with enamel 
decoration, import marks London 1909, Edward 
VII silver bon bon dish, Birmingham 1909, etc 
270grams approx gross (5) £100-150

165 George V silver christening cup, Sheffield 1913, 
together with a George V silver cream jug and 
sugar bowl, Birmingham 1915, 270grams approx 
(3) £80-120

166 Edward VII silver butter dish and knife, Sheffield 
1908, 100 grams approx, cased £35-50

167 Set of six Victorian silver shell tea spoons, 
Birmingham 1897, 38 grams approx, together 
with a set of six coffee spoons stamped 800, 30 
grams approx £25-35

168 Victorian silver teapot, sponsors mark of William 
Hutton & Sons Ltd, London 1898, 11.5cm high, 
250 grams approx gross £80-120

169 Pair of Elizabeth II Britannia standard silver pin 
dishes commemorating the 300th anniversary of 
the foundation the C.Hoare & Co Bank, London 
1971, 150grams approx, in presentation box (2) 
£50-80

172 George V half sovereign 1914 in 9ct gold frame, 
5.1g gross approx £120-150

173 George V half sovereign 1911 in 9ct gold frame, 
4.6g approx £120-150

174 Gold Coins - George V Sovereign, 1929 £280-
320

175 Coins - Russian 10 Roubles Gold Coin, 1899, 
8.7 grams approx £250-300
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176 Coins - Central American gold 50 Pesos coin, 
1970, 20 grams approx, in unmarked mount 
£500-700

177 Coins-George III half crown 1818 together with a 
George III Cartwheel Twopence 1797 (2) £70-
100

178 Coins - Queen Victoria Jubilee Head Crown 
1887 together with Double-Florin 1887 (2) £40-
60

179 Coins - Queen Victoria five half-crowns 1844, 
1874, 1878, 1881, & 1887, (5) £80-120

180 Coins - Queen Victoria five half-crowns (1887 x 
3, 1889 x 2) together with a Jubilee Head florin, 
1887 (6) £60-90

181 Coins - George V twelve half-crowns 1913-1918 
(12) £100-150

182 Coins - Quantity of George V half-crowns 1920-
1936 together with a Florin 1921 £50-80

183 Coins - Quantity of New Zealand proof sets, one 
dollar presentation packs etc £150-200

184 Coins - British Virgin Island proof set 1974, two 
Cook Island two-dollar proof sets 1973, etc £40-
60

185 Coins - Six Royal Mint 'Coinage of Great Britain' 
proof sets together with a small quantity of loose 
GB coinage £50-80

186 Coins - Quantity of George VI and Queen 
Elizabeth II GB crowns and half-crowns in two 
Lighthouse presentation cases £30-50

187 Coins - Three Queen Elizabeth II Britannia / £2 
coins in presentation cases (two 2007, one 
2011) £70-100

188 Coins - Five Elizabeth II Crowns / £5 coins in 
presentation cases £80-120

189 Coins - Quantity of Elizabeth II Crowns / £5 
coins £100-150

190 Quantity of early GB, Roman and reproduction 
coinage £20-30

191 Coins - Five Bahamas cased proof sets issued 
by the Franklin Mint 1966, 1971, 1972, 1973 & 
1974 £80-120

192 Coins - Quantity of Elizabeth II Crowns / £5 
coins to include; Coronation 40th Anniversary, 
Charles & Diana, 6th February 1977, Queen 
Mother 80th Birthday etc. £100-150

193 Coins - Quantity of GB and World coins and 
banknotes £20-30

194 Quantity of GB and World coins etc £20-30

195 Large quantity of commemorative medallions 
and sporting fobs to include; Royalty, military, 
historic events, famous people etc, presented in 
two table-top collectors drawers / cabinet. £150-
200

198 Collection of Great Britain postage stamps in 
one stock album including Queen Victoria 1d 
blacks, 2d blue, 10 shilling ultramarine, George 
V Seahorse stamps, etc., together with British 
Commonwealth Omnibus Issues: 1937 
Coronation, 1953 Coronation, etc £250-350

199 Stamps - Quantity of Royal Mail Special Stamp 
Books - Millenium 1999 & 2000, volumes13-15 
and 18-34 £150-250

200 Stamps - Quantity of Royal Mail Presentation 
Packs, mainly pre 2000 £60-100

201 Stamps - Quantity of Royal Mail Presentation 
Packs, mainly 2000 to 2009 £150-200

202 Stamps - Quantity of Royal Mail Presentation 
Packs, mainly 2010 onwards together with a 
London 2012 Gold Medal Winners album £100-
150

203 Stamps - Three stock books of world stamps to 
include Canada, Hong Kong, Eire etc. £60-100

204 Stamps - Four stock books of mainly GB stamps 
Queen Victoria to Queen Elizabeth II together 
with a quantity of loose stamps etc £50-80

205 Stamps - Australia - Four stock books of 
Australian stamps, late 19th Century onwards 
£40-60

206 Quantity of GB and world stamps £30-50

207 Two albums of mainly mid 20th Century world 
postage stamps and loose album pages £20-30

208 Stamps - Quantity of loose world postage 
stamps £20-30

209 Stamps - Quantity of GB stamps in four albums. 
£40-60

210 Stamps - Quantity of GB stamps in two albums, 
including blocks etc £40-60

211 Stamps - Quantity of GB stamps in two 
Commemorative Albums, mainly mint £60-80

212 Stamps - Quantity of world stamps and empty 
album to include; Canada, Sudan, Portugal etc. 
£60-80
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215 General effects belonging to 4005 Pte. H. Clay 
(1896-1918), Seaforth comprising; First World 
War medal pair, death plaque, photographs, 
location, and photo of his war grave from the 
Director of Graves Registration & Enquiries. 
Together with some military miscellanea to 
include; cap badges, 1914-15 Star awarded to 
SS-20445 Pte. M.W. Bell A.S.C, Vol I & II John 
Coleman's Ledger & Autobiography etc. £100-
150

216 First World War medal group awarded to 2375 
Spe W. Craig of the Royal Engineers 
comprising; War Medal, Victory Medal and 1914
-15 star. £30-50

217 First World War medal effects belonging to 
25040 Private. H. Oakes of the Cheshire 
Regiments comprising; medal group, ribbon bar, 
Princess Mary Christmas tin, cap badges, 
brooch, Bernard Partridge design certificate, and 
a number of letters. £60-80

218 Two First World War medal pairs awarded to S-
312010 Pte. H. E. Ford of the Army Service 
Corps, the other awarded to 77761 Pte. B. 
Green of the West Yorkshire Regiment. Also to 
include loose boxes etc £40-60

219 Second World War medal group awarded to E. 
V. Rogers, Transport Corps, and Territorial Army 
comprising; The France and Germany Star, War 
Medal, The Defence Medal and Territorial 'For 
Efficient Service' medal. Together with a 
soldier's pay book, driving licences, etc. £30-50

220 Large Second World War medal group 
comprising; four War Medals, two Defence 
Medals, three 1939-1945 Stars, The Italy Star 
and a group of miniatures £40-60

221 Quantity of military and British Red Cross 
Society badges etc. £20-30

222 Large quantity of mainly Soviet / Russian 
commemorative medals to include; 40 year 
Victory Medal, Combat Service Medal, 15 Years 
Service Medal etc., the majority with ribbons £40
-60

223 Two RHQ Irish Guards bandsmen/ musicians 
uniform jackets, together with an RAF jacket. 
£40-60

224 First World War W.Watson & Sons Ltd brass 
telescope, dated 1918. £20-30

225 Second World War M17 Telescope Elbow £20-
30

228 Yellow metal propelling pencil, stamped '9ct 
gold', 11cm long approx, 16g gross approx £100
-150

229 Cased pair of opera glasses and a cased pair 
field glasses, marked '8 Verres'. £30-50

230 Treen bird-form box and two carved mounts (3) 
£30-50

231 Leica V-Lux 1 digital camera, with Leica carry 
case and neck strap. £50-70

232 Leica V-Lux 1 digital camera, with Leica carry 
case and neck strap. £50-70

233 Leica V-Lux 1 digital camera, with Leica carry 
case and neck strap. £50-70

234 Leica V-Lux 1 digital camera, with Leica carry 
case and neck strap. £50-70

235 Leica D-Lux 6 digital camera, with carry case 
and wrist strap. £80-120

236 Quantity of Leica digital cameras to include; two 
C-Lux 2, two C-Lux 3 and a white C-Lux 3. 
Three in carry case. (5) £150-200

237 Two Leica Electronic Viewfinders comprising; 
EVF 3 D-Lux 6 & EVF 1 D-Lux 5 (boxed), 
together with two CF 22 flashes (one boxed). (4) 
£100-120

238 Quantity of boxed Leica accessories to include; 
D-Lux 5 every ready case, V-Lux 30 leather 
case, D-Lux 4 leather case, hand grips, C-Lux 2 
carrying straps with accessory cases, C-Lux 2 
neoprene cases, etc. £80-120

239 Mixed quantity of Leica items to include; three 
CF22 flashes (unboxed), Electronica Viewfinder, 
D-Lux 2 and C-Lux 1 digital cameras. £100-150

240 Quantity of Leica and other mixed camera 
accessories to include; boxed AC-Adaptor, 
boxed component video cables, Yinyan flash, 
Minolta binoculars, battery charge packs, 
Olympus Superzoom 800, UV (0) multi-coated 
filter, tripod, carry cases, Leica neck strap etc 
£40-60

241 Two Minox Digital Classic 5.1 cameras in blue. 
£30-50

242 Quantity of cameras and lenses to include; 
Olympus OM10 & OM1 bodies, OM System 
Winder 2 (boxed), Wotan SC 18 flash, Minolta 
Weathermatic 35DL Kit, accessories etc. £60-80

243 Quantity of cameras and lenses to include; 
Zenit-E, Polaroid Supercolour 635 CL, Olympus 
Trip 35, etc £30-50

244 Quantity of assorted vintage cameras to include; 
Zorki - 4K, G Yashica Electro 35, Kodak 
Retinette I B, Voigtlander Vito C & Vito B, etc. 
Together with two flight cases, largest 
measuring 34cm x 46cm x 15.5cm approx. £50-
80
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245 Cole Haan handbag, and an Aquamadonna bag 
(2) £40-60

246 Quantity of tribal items to include; bulbous jar, 
'Manyika' bottle, small hide shield, and musical 
instrument £40-60

247 Ethnographica: two tribal instuments, comprising 
a gourd mbira or karimba ('thumb piano'), 18cm, 
and unusual primitive cymbals carved with a fish 
to each end, 32.5cm, together with a tribal fly 
whisk, (3) £30-50

248 19th Century percussion cap pocket pistol, 18cm 
£20-30

249 Collection of Soviet Russian USSR lacquered 
boxes (4), together with Russian lacquered 
book. £40-60

250 Lady's handbag having floral spray decoration, 
together with a tortoiseshell box. £20-35

251 Quantity bronzed spelter and resin greyhounds/ 
whippets to include; Valendale, Purbeck 
Designs etc. £50-80

252 Christening dress together with lace items £30-
50

253 Edward VII silver-handled horse riding crop, 
simulating staghorn, London 1905, 61cm long 
(depleted) £30-50

254 Tom Greenshields (1915 - 1994) resin bronze 
sculpture 'Annie', with a certificate of 
authenticity, 24cm high. £60-80

255 Tom Greenshields (1915 - 1994) resin bronze 
sculpture 'Chrissie Drying Hair', with a certificate 
of authenticity £60-80

256 Tom Greenshields (1915 - 1994) resin bronze 
sculpture 'Rosie Holding Hair', with a certificate 
of authenticity, 16cm high. £60-80

257 Pair of spelter and alabaster Terrier bookends, 
14.5cm high. £30-40

258 Miniature oak cased three-bottle tantalus, 
18.5cm high. £40-60

259 Bundle of assorted prints, frames etc, largest 
frame measuring 24.4cm x 19cm wide overall. 
£30-50

260 Auctioneer's turned wooden gavel, 23.5cm long, 
with circular stand £20-40

261 Asian mother-of-pearl inlaid picture frame 
(21.5cm x 26cm), together with a small 
Japanese trinket box. £20-40

262 Walking stick having carved skull grip, together 
with two riding crops £40-60

263 Shipping Interest - Quantity of mostly 1960's 
P&O cruise liner ephemera to include menus, 
three editions of 'Posh', Canberra Abstract of 
Log, editions of ' About Ourselves', small 
souvenir penknife etc. £25-35

264 Celestron 'Firstscope 80' telescope, with box 
£50-80

265 Pair of brass trivets having grape and vine 
scrolled decoration, 21.5cm long £30-50

266 Cased Beck microscope £40-60

267 Cased trombone and saxophone £40-60

268 Group of assorted ceiling lights (4) £20-30

269 Malaysian silver-mounted 'Labu Sayong' bottle, 
25cm high £50-80

270 Pewter ice cream churn or sabatier, 28cm high 
£20-30

271 French pressed metal box with portrait of a lady 
to centre, 12.5cm wide £30-50

272 Collection of assorted boxes, the majority being 
of Asian / Middle Eastern design £25-40

273 Christofle strawberry spoon, maté pot, rabbits 
etc. £40-60

274 Indian carved ebony walking cane with silver 
mount, and another cane with silver mount 
(possibly Indian) £60-90

275 Octagonal cased tortoiseshell-effect manicure 
set, 27cm wide £20-30

276 Two early plastic cigarette dishes, two enamel 
cruise ship bar brooches, and two cased 
'Platignum' pens £25-35

277 Collection of pens including Parker 51 set, 
Junior Duofold set, etc £40-60

278 Pair of 19th Century Middle Eastern coffee pots, 
23cm high. £40-60

279 Advertising - Quantity of bottles to include; 
George's, Slack & Cox, Hailwood's Manchester, 
John O'Shea & Son, The Armour Laboratory, 
London etc. £20-30

280 Quantity of nut crackers and horse brasses £20-
30

281 Cased nickel plated flute by Rampone & 
Cazzani, Milan. £25-35

282 Quantity of assorted fossils £20-30

283 Ingersoll 'Triumph' gentlemen's wristwatch, 
together with a quantity of compasses, etc £30-
50

284 Pair of Regency face screens both having floral 
decoration and gilt grips, 40cm long. £30-50
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285 19th Century salesman's sample miniature cast-
iron fireplace, 25cm x 20cm. £20-30

286 Green onyx and champlevé enamel inkstand, 
29cm wide. £20-30

287 South Indian cast metal statue of Garuda, 11cm 
high. £20-30

288 18th Century bronze or bell-metal skillet, 19cm 
diameter £20-30

289 Pigeon Racing Interest: Two Bristol & District 
'Tippler & Tumbler Society' silver-plated 
trophies, one dated '1949', the other awarded to 
'F.Bevan', together with a quantity of other 
silver-plated trophies £80-120

292 Quantity of Meccano, together with a GWR 
jigsaw puzzle, and loose jigsaw £20-30

293 Group of plastic Britains, Elbow, Schleich and 
other animals £30-50

294 Radio/remote controlled RNLI Lifeboat, 82cm 
long approx. £80-120

295 Assorted Trix & other railway items to include; 
Triang R52 loco, TRT locos, carriages, rolling 
stock / wagons etc. a/f £40-60

296 Boxed 00 gauge Hornby 'Santa's Express' 
(R1185). (Contents unchecked). £30-50

297 Two boxed 00 gauge Hornby trainsets 
comprising; R1027 'Midland Cross Country' & 
R1085 Local Freight'. £50-80

298 Two boxed Hornby 00 gauge train sets 
comprising; R1201 'Country To Coast' & R1205 
'Western Freight Hauler'. (Contents unchecked). 
£60-80

299 Quantity of Hornby Dublo & Triang 00 gauge 
trainset trackside accessories to include; station, 
platform, building etc. £60-80

300 Two boxed 00 gauge Finecast railways 
locomotives comprising; GWR 'U1' & GWR 2251 
Class £40-60

301 Group of boxed Hornby 00 gauge railway 
trainset locomotives to include; 0-6-0 GWR 57xx 
class, GWR 101. R060 BR Diesel Brush Type, 
R857 BR Loco & R252 LNER 8477. Together 
with a Triang R155 Diesel Switcher £80-100

302 Assorted group of 00 gauge trainset locomotives 
to include; Sir Mador de la Porte (a/f), Triang 
R.357, Hornby 'Princess Elizabeth', Southern 
265, Airfix LMS 'Royal Scots Fusilier' loco and 
tender, Lima 205105 etc. (some boxed). £70-90

303 Mixed quantity of vintage Meccano £25-35

304 Large quantity of various branded 00 gauge 
trainset carriages, wagons, and rolling stock to 
include; Lima, Triang, Hornby etc. £120-180

305 Mixed quantity of boxed diecast model vehicles 
to include; Atlas Editions, Corgi 'The Original 
Omnibus', Cararama etc. £30-50

306 Twister R/C Hawk radio-controlled helicopter, 
boxed £20-30

307 Quantity of boxed 00 gauge Hornby Dublo 
rolling stock and wagons, approx. 18x, together 
with 2400 T.P.O Mail Van Set & DI Island 
Platform, both boxed. £50-80

308 Quantity of boxed Triang Railways 00 gauge 
carriages, rolling stock/wagons, R.23 Operating 
Royal Mail Coach Set etc. £60-80

309 Mamod SE 1 Stationary Engine, model Power 
Hammer, Minic Steam Roller and Traction 
Engine, all boxed, (4) £50-70

310 Wrenn Railways 00 gauge W2219 2-6-4 Tank 
LMS locomotive, boxed. £30-50

311 French Hornby - AC HO boxed 638 locomotive, 
together with three carriages. £50-70

312 Two boxed Hornby Dublo 00 gauge railway 
locomotives & tenders comprising; 2224 L.M.R. 
2-8-0 8F and 2226 'City of London' £80-120

313 Two Hornby Railways boxed locomotive sets 
comprising; R.052 BR Tank loco & R.450 L.M.S. 
Fowler loco, together with a quantity of mainly 
Hornby Dublo carriages, rolling stock, wagons, 
accessories etc. £80-120

314 Assorted vintage toys and games, including 
Lone Star gun, German helicopter toy, dodgem 
car, sentry money box, money post box, lead 
soldiers and fishermen, loose Meccano, etc £40-
60

315 Two Pelham puppets, Rupert Bear, together 
with another, (2) £15-20

316 Two circa 1920's composite-headed dolls, 47cm 
tall approx. £15-25

317 Quantity of turned boxwood chess pieces. £30-
50

318 Quantity of vintage Dinky Toys diecast model 
vehicles to include; 968 TV Roving Eye, 555 Fire 
Engine, Austin Atlantic, 480 Kodak Bedford van, 
Bedford truck etc. £80-120

319 Quantity of various branded diecast model 
vehicles to include; 'Cameo from Corgi', 
Matchbox Superkings, Matchbox, Majorette, etc. 
£20-30

320 Early 20th Century Chad Valley Table Croquet 
set in original box £10-15

323 Books - Jerome K Jerome, Three Men in a Boat, 
first edition, published by J. W. Arrowsmith, 
Bristol 1889 £30-50
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324 Books - Nash's Mansions of England In The 
Olden Time ( Series I - III), together with 
Beautiful Britain & Porfolio of Photographs. (5) 
£40-60

325 20th Century leather bound Bible, with gilt metal 
clasps. £10-15

326 Books - Quantity of Folio Society volumes to 
include Sir Arthur Conan Doyle / Sherlock 
Holmes, John Buchan etc £40-60

329 Ruskin Pottery vase in an iridescent blue glaze 
with purple overtones, impressed marks 
beneath, 15.5cm high. £80-120

330 Royal Copenhagen - Six porcelain figures, 
comprising a roach (2675) and another similar; 
two pairs of fish (2870); perch (2553); and a frog 
on a stone (507), 15cm long and smaller. £60-80

331 Pair of Naples/Capodimonte cabinet cups and 
saucers, modelled con basso-relievo with 
classical subjects; and a covered example 
moulded with wildfowl, painted gilded 'N' 10cm 
high and smaller £40-60

332 Two Continental porcelain cabinet cups and 
saucers in the manner of Helena Wolfsohn, 
bearing pseudo Augustus Rex marks, and a 
Vienna style coffee can and saucer, 6cm high 
and smaller £30-50

333 Italian maiolica portrait plate, painted in the 
Renaissance manner, 28.5cm diameter £20-40

334 Samson plate imitating Chelsea, and a 
Worcester-style plate, 24cm diameter and 
smaller £40-60

335 Group of ornithological studies by Royal 
Worcester and others, 27cm high and smaller 
£30-50

336 Moroccan faience-glazed pottery jug, 25.5cm 
high (A/F), and bowl, 29.5cm diameter x 17cm 
high, (2) £30-50

337 Suite of mid 20th Century Swedish pale green 
glassware, tallest glass measuring 12cm high 
£50-80

338 Mid 20th Century Italian Murano green glass 
vase, with gilt and overpainted decoration, 25cm 
high £25-40

339 Pair of French gilt glass champagne coupes and 
small decanters, together with three rummers, 
17cm high and smaller £30-50

340 Reproduction Italian maiolica tin glazed charger 
and two other similar plates, 39cm diameter and 
smaller £20-30

341 Royal Worcester leaf moulded jug, F, Doughty 
figure 'Grandmother's Dress'; together with a 
Royal Doulton toby jug 'Sir Francis Drake' and 
'Christmas Morn' figure (HN1992), 22cm high 
£30-50

342 Three German steins by Mettlach, of recent 
manufacture, 29cm high and smaller £40-60

343 Local interest - Two pieces of Fishley Holland 
pottery, vase painted with a stylised cockerell; 
together with a bowl with three lug handles tube-
lined to the rim 'Clevedon Bowling Club', 21cm 
high and smaller. £20-40

344 Royal Doulton fruit set, of serving bowl and six 
bowls, printed and painted in the 'Blackberry' 
pattern. £40-60

345 Collection of 20th Century Bristol Blue Glass, 
22cm high and smaller £40-60

346 Group of six Hummel figures and a Hummel 
embroidered panel, 29cm x 17cm (framed and 
glazed) £20-30

347 Silvio Righetto for Cacciapuoti, Italy, group of six 
Napoleonic military figures, naturalistically 
modelled and enamelled, 37cm high and smaller 
£100-150

348 Silvio Righetto for Cacciapuoti, Italy, group of six 
Napoleonic military figures, naturalistically 
modelled and enamelled, 33cm high and smaller 
£100-150

349 Silvio Righetto for Cacciapuoti, Italy, group of six 
Napoleonic military figures, naturalistically 
modelled and enamelled, 33cm high and smaller 
£100-150

350 Ten Czechoslovakian wine glasses and jug with 
overlaid trailed and painted decoration, 22cm 
high. £30-50

351 Waterford part suite of 'Lismore' glassware 
including decanter, together with unmarked 
decanter, vase, etc., tallest 34cm £100-150

352 Quantity of Royal Albert Old Country Roses 
teawares to include; teapot. cakestand, cups & 
saucers etc. £60-80

353 Quantity of ceramic cats to include; Goebel, 
Sandicast 'Sleep Cat', Beswick 'Watch It' etc. 
£30-50

354 Two Roby, Paris porcelain figural decanters 
together with a Tony Wood figural camel teapot, 
28cm high and smaller, (3) £30-50

355 Quantity of ceramics, to include Continental 
porcelain cache-pot painted and gilded with fowl 
reserved on an apple green ground; pair of 19th 
Century Derby miniature krater vases on stands, 
carpet bowls, etc., 9cm high and smaller £40-60
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356 Quantity of glass to include; decanter, jug, 
liqueur glasses etc. £20-30

357 Royal Albert 'Harvest Bouquet' part tea service 
printed with floral sprays, comprising - four cups, 
six saucers, six tea plates, milk jug, and sugar 
bowl (18) £30-50

358 Pair of decorative ewers by Fischer, Budapest, 
17cm high £30-50

359 Five NatWest (Wade pottery) pig money boxes 
£25-40

360 Set of five Wade Natwest Bank pottery pig 
money banks £25-35

361 Pair of cabinet plates painted with pheasants, 
signed Skerrett (Ex-Royal Worcester artist), 
28cm diameter. £40-60

362 Torquay ware parrot planter, 18.5cm x 24cm 
approx. £30-50

363 Pink vaseline glass epergne with gilt metal 
mounts, 41cm high £60-90

364 W. Parnall & Co Bristol, 106 Victoria St. pottery 
platter, 25.5cm diameter £30-50

365 Set of four Victorian green glass finger bowls, 
12cm diameter £30-50

366 20th Century Italian maiolica dish decorated with 
grotesque decoration, together with a green and 
white maiolica bowl painted with floral sprays by 
Guerrieri, Murano, 34cm diameter and smaller 
£30-50

367 Collection of late 18th/early 19th Century blue 
and white printed wares, to include Caughley 
slop bowl printed in the 'Fence' pattern, 'Sx' 
mark to base, Worcester saucer, pearlware tea 
bowls, etc. £50-70

368 Polychrome Chinese porcelain dish painted and 
gilded with a landscape; together with a pair of 
Chinese provincial blue and white dishes, £30-
50

369 Quantity of Chinese and other ceramics, to 
include porcelain plate painted with phoenixes 
and with six character mark verso, etc. £40-60

370 Three items of Royal Worcester blush ivory 
porcelain, puce printed marks, 12cm high and 
smaller £40-60

371 Royal Crown Derby plate painted with floral 
spray on an apple green ground with gilt 
embellishments; together with three Minton 
cabinet plates, 27cm diameter (4) £50-80

372 Collection of mainly 19th Century glassware. to 
include: two blown glass decanter jugs (one with 
trefoil rim), facet-neck decanter with hob-nail 
banding, cylindrical decanter with etched Greek 
key band and star-cut stopper, plus a good 
selection of dwarf ale flutes, facet-cut sherry 
glasses, a custard cup, etc £50-80

373 Quantity of mainly 19th Century table glass, 
comprising a set of four rummers, each 10cm 
rim diameter x 17cm high, and twenty five other 
glasses of assorted designs, 16.5cm high and 
smaller, (29) £50-80

374 Royal Crown Derby - 'Imari Cockerel' and 'Imari 
Rooster' paperweights, each with gold stopper, 
18cm high £150-200

375 Royal Crown Derby - 'Bantum Hen' and 'Bantum 
Cockerel' limited edition paperweights with gold 
stoppers and certificates of authenticity, 10cm 
high and smaller (2) £50-80

376 Royal Crown Derby - 'Derbyshire Hen' and 
'Derbyshire Cockerel' limited edition 
paperweights with gold stoppers, with 
certificates of authenticity, 11.5cm high (2) £50-
80

377 Royal Crown Derby - 'Farmyard Cockerel' and 
'Farmyard Hen' limited edition paperweights, 
both with gold stoppers, 9cm high and smaller 
(2) £50-80

378 Royal Crown Derby - Collectors Guild 'Orchard 
Hedgehog' paperweight with gold stopper, 
together with three Royal Crown Derby bird 
paperweights and a Royal Worcester 'Imari 
Cockerel', 13cm high (5) £80-120

379 Herend hand-painted figure of a cockerel 
together with a Hollohaza figure of a hen, 11cm 
high and smaller (2) £30-50

380 Three Bronte limited edition candle snuffers - 
Alice in Wonderland, Queen Elizabeth II and 
Walter Raleigh, 12cm high and smaller (3) £40-
60

381 Royal Doulton Winston Churchill Toby jug, 21cm 
high. £20-30

382 William Moorcroft pottery vase tube-lined in the 
'Leaf and Berry' pattern, painted and impressed 
signature, Potter to H.M. the Queen and factory 
mark, 12.5cm high. £60-90

383 Moorcroft pottery 'Orchid' pattern bulbous vase, 
12.5cm high, and lidded rectangular box 12cm 
wide, (2) £50-80

384 Walter Moorcroft 'Spring Flowers' pattern vase 
on blue/green ground, painted W.M. initials in 
blue and impressed marks to the base, 25.5cm 
high. £80-120
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385 Moorcroft vase, decorated in the Wattle pattern, 
made for the Australian market, height 18.5cm 
£30-50

386 Clarice Cliff Bizarre - 'Coral Firs' side plate, 
Biarritz and Royal Staffordshire mark to 
underside, 15cm wide £30-50

387 Quantity of late 18th Century / early 19th 
Century bat printed tea wares, and a pink lustre 
cup and saucer (25) £30-50

388 Doulton Lambeth stoneware jug together with a 
Royal Doulton jug, 14cm high and smaller (2) 
£30-50

389 Sunderland puce lustre jug printed with West 
View of The Iron Bridge; and lidded butter pot 
printed with a tall masted ship entitled 
'Northumberland', 19cm high and smaller (2) 
£100-150

390 Quantity of puce lustre tea wares bat printed 
with illustrations of stags, together with a small 
quantity decorated with birds (12) £40-60

391 Early Victorian semi-porcelain jug, painted with 
floral sprays and with gilt inscription 'W & P 
Hinckley, Draycot, 1838', 18cm high £25-40

392 Small collection of puce lustre tea wares of 
various bat printed patterns showing figures in 
landscapes, 16cm high and smaller (7) £40-60

393 Small collection of puce lustre tea wares, a 
loving cup printed with chinoiserie decoration, 
and a mug with sprigged classical decoration, 
10cm high and smaller, (9) £20-30

394 Four early 19th Century Derby coffee cans, 
marked with red crown over crossed batons, 
together with a small quantity of 19th Century 
and later tea and coffee wares £40-60

395 Regency style glass sweetmeat pot and cover, 
baluster jug, American moulded glass 'Turkey 
Egg' cup, etc., 18cm high and smaller (4) £80-
120

396 Possible Jacobite interest - Airtwist stem cordial 
glass having a bell-shaped bowl on double 
opaque airtwist stem, 16cm high (A/F) £40-60

397 Pair of Irish-type decanters, 23cm high. £40-60

398 Pair of cut glass decanter bottles, probably early 
20th Century, 20cm high £30-50

399 Pair of ship's ring-neck glass decanters, both 
31cm high £40-60

400 Two etched jugs and a gilt glass decanter, tallest 
34cm high £40-60

401 19th Century Wedgwood green jasperware 
biscuit barrel, domed cover with acorn finial and 
oak leaf decoration, typical Classical figures to 
cylindrical body, impressed 'WEDGWOOD', 
20cm high £40-60

402 Charlotte Rhead jug, Charlotte Rhead for A.G. 
Richardson Crown Ducal, jug tube-lined in the 
Omar pattern with verse "Beneath the bough 
here with a loaf of bread, a flask of wine, a book 
of verse and thou...", printed and impressed 
factory marks and signed verso, 16cm high £100
-150

403 Tom Wilkinson for Royal Crown Derby, Anny 
Ahlers porcelain figure, 'Specially Produced By' 
painted mark with printed red backstamp and 
year cypher for 1933, raised on hardwood stand, 
29.5cm high overall. Together with a small 
collection of related material, including "The 
Dubarry with Anny Ahlers" 45rpm vinyl record.
Anny Ahlers (1907-1933) was a German actress 
and singer. In 1933, whilst appearing on the 
London stage, she died after jumping out of her 
flat window in an apparent suicide, The form of 
this figure was based on a pose taken from her 
performance in ‘The Dubarry’, which is believed 
to have been her final role £120-180

404 Gerd Bogelund for Royal Copenhagen, celadon 
glazed vase, circa 1955, moulded with stylised 
branches, underglaze monogram and marks 
verso, 25.3cm high £120-180

405 Pair of 19th Century Helena Wolfsohn Dresden 
figures, underglaze AR mark verso, 33.5cm high 
and smaller £30-50

406 Pair of Chinese Dehua-style blanc de chine 
porcelain parakeets, together with a recumbent 
horse, 30cm high and smaller £40-60

407 Royal Doulton flambé vase decorated with a 
desert scene with camels, printed and 
impressed marks, 16cm high £20-30

408 Meissen floral encrusted cup and saucer, with 
blue crossed sword marks to base, cup 4cm x 
6cm approx. £30-50

409 20th Century Dutch Delft vase painted with a 
peacock amongst foliage, painted marks, 28cm 
high £15-25

410 Ceramic jardiniere pedestal base having 
moulded foliate decoration on a dark blue 
ground, 57.5cm high £50-80

411 18th Century Chinese Famille Rose porcelain 
bowl painted and gilded with figures and animals 
in domestic settings, unmarked, 26.5cm 
diameter. £40-60
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412 Late 19th/early 20th Century Chinese 
underglaze blue and white vase, decorated with 
a mythological beast in a landscape reserved on 
stylised floral ground, 16cm high. £40-60

413 Japanese Kutani vase, 33cm high. £40-60

414 Pair Japanese Imari jars and covers, circa 1900, 
35cm high £40-60

415 Pair of 20th century Japanese Imari porcelain 
dishes, 37cm diameter £50-80

416 Chinese Famille Rose enamel bowl, probably 
19th century, 13cm diameter £40-60

417 Small group of Chinese and Japanese ceramics, 
to include a small 19th Century Canton Famille 
Rose bulbous vase, 12.5cm high, and similar 
circular lidded box, 6cm diameter (lid A/F), 
dragon-decorated plate with seal mark, 24.5cm 
diameter, etc. £30-50

418 Chinese porcelain baluster vase, decorated in 
underglaze blue with five-clawed Imperial 
dragons over waves and an island, 'clobbered' in 
red green and yellow in the Wucai style beneath 
restored waisted neck, double ring marks to rim, 
shoulder, foot and underside, the latter framing 
six-character pseudo-Kangxi mark, 37cm high 
£100-150

420 Unusual Chinese bronze 'Dogs of Fo' desk seal 
group, modelled as five pups all having 
individual seal bases, surrounding an adult dog 
and fitting within its integral seal base, 6cm 
square x 7cm high, on wooden tray base, 9.5cm 
high overall £80-120

421 Large boxed Oriental fan having mountain 
landscape scene, plus another having bird and 
floral decoration £15-25

422 Carved hardwood bust of a South East Asian 
gentleman in traditional head dress, 28cm high 
£20-30

425 Middle Eastern wool rug, the dark terracotta 
ground with all over floral decoration, 247cm x 
153cm £80-120

426 Middle Eastern Samarkand rug, 215cm x 141cm 
£80-120

427 Caucasian wool rug, 237cm x 160cm £60-90

428 Large Middle Eastern wool rug or carpet, the red 
field with central medallion amidst flowers, 
within indigo ground floral main border and 
guard bands, 396cm x 301cm £150-200

429 Middle Eastern red ground runner, 280cm x 
76cm, and prayer rug, 108cm x 74cm, (2) £50-
80

430 Set of three Abbey 'Amritsar' machine-made 
wool rugs, largest 190cm x 135cm, the two 
runners 274cm x 68.5cm, (3) £40-60

431 'Super Taj' machine-made wool rug, 240cm x 
170cm £30-50

432 Arts & Crafts-style machine-made 'Merton' 
pattern wool rug, 190cm x 135cm £50-80

433 Two small Chinese rugs, each with typical floral 
decoration, each 124cm x 62cm, (2) £30-50

434 20th Century Chinese wool rug with all over 
floral decoration, 244cm x 153cm £30-50

437 Walnut-cased Art Deco-style grandmother clock, 
with three-train chiming movement and square 
Roman dial, 150cm high £40-60

438 Mid 20th Century oak-cased electric clock, 
anonymous, of Synchronome type, 7-inch white 
Roman dial, movement with weighted pendulum 
having cylindrical bob, now running via 6-Volt 
battery, 100.5cm high £80-120

439 Art Deco-style oak-cased chiming grandmother 
clock, 168.5cm high £40-60

440 Oak-cased 'grand-daughter' clock with chiming 
movement, 127cm high £20-40

441 Oak-cased chiming longcase clock with 'Tempus 
Fugit' boss, 194cm high £40-60

442 National Time Recording Co. oak-cased 
clocking in clock, 88cm high £50-80

443 Single-weight Vienna wall clock, 129cm long 
approx. £40-60

444 Late 19th Century American inlaid wall clock, 
retailed by Fowler of Nottingham, 86cm high £40
-60

445 Late 19th Century American inlaid wall clock, 
with geometric parquetry decoration, 100cm 
high £40-60

446 Reproduction month-going spring-driven 
Vienna-style wall clock, Dominion, 31 days, 
striking on a coiled gong and with gridiron 
pendulum, 87cm high £20-40

447 Inlaid walnut wall clock circa 1900, probably 
French, with Vienna-style white Roman dial, the 
case with satinwood banding enclosing dead-
beat scale and pendulum marked R-A to centre, 
90cm high £80-120

448 Walnut-cased single weight Vienna wall clock, 
126cm high £40-60

449 Large French black slate mantel clock, circa 
1900, with gilt-incised Roman chapter ring, the 
architectural case with copper relief panels, 
47cm high £50-80
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450 Anniversary or torsion clock, having Arabic dial, 
with dome, 30cm high, with winder. £20-30

451 Ansonia - American regulator wall clock circa 
1900, with calendar sweep, the glazed door 
marked 'Regulator A', 80cm high £60-90

452 French black slate and verde antico marble 
drumhead mantel clock, retailed by E. De La 
Place, Caen, with partially-exposed Brocot 
escapement over two-jar mercury pendulum, 
47.5cm high £80-120

453 Early 20th Century French verde antico marble 
mantel clock, 38cm wide x 26cm high £40-60

454 French black slate drumhead mantel clock, with 
white Roman dial, 30cm wide x 22cm high £40-
60

455 French black slate and rouge marble mantel 
clock, with black chapter ring having incised gilt 
Roman numerals framing engine-turned gilt 
centre, 22.5cm high £25-40

456 Large late 19th Century French black slate 
mantel clock, with white Roman dial and partially 
exposed Brocot escapement, the architectural 
case with standing figures, 43cm high £60-90

457 French black slate and verde antico marble 
'temple' mantel clock, 45cm wide £40-60

458 Early 20th Century oak-cased grandmother 
clock, with white Arabic chapter ring, three-train 
chiming movement, door with internal copper 
plaque 'JOENS BRISTOL 75013, glazed to door 
and base, 174cm high £80-120

459 Brass carriage clock retailed by Grindon, Clifton, 
with white Roman dial and timepiece movement 
in column case, 13cm excluding handle £60-90

460 French gilt spelter and green onyx three-piece 
clock garniture, Japy Freres, 3-inch Arabic dial, 
two-train movement striking on a coiled posted 
gong, female figural surmounts after Auguste 
Moreau, the clock 55cm high, the pair 43cm 
high, (3) £100-150

461 19th Century French ebonised portico clock, 
anonymous, 4.25-inch white Roman dial (a/f) 
with trefoil hands, two-train movement outside 
countwheel-striking on a bell, numbered 1505, 
53cm high £80-120

462 19th Century French alabaster mantel clock, 
2.75-inch white dial with blue Roman numerals, 
inscribed 'Hodgkins & Co Paris 7138', two-train 
silk suspension movement stamped ''Hodgkins 
& Co Paris Mouv. Fin D.Potonie & Co 7138 
Paris HLF 232', with Samuel Marti & Cie 
exposition stamp, outside countwheel-striking on 
a bell, in carved architectural case (at fault), 
30.5cm high £80-120

463 19th Century alabaster and gilt metal mantel 
clock, 30cm wide. £30-50

464 Late 19th Century black slate mantel clock, 
having Arabic chapter ring, inscibed 'Dillon, 
Galway' to centre, 35cm high. £20-30

467 Quantity of Royal Albert 'Old Country Roses' 
tablewares. £60-80

468 Paul Stephens - Oil on board, 'Chew Valley 
Lake, Early Morning', signed lower left, 39cm x 
59.5cm, framed. £80-120

469 Paul Stephens - Oil on board, 'Summer's Day, 
Somerset Levels', signed lower left, 39cm x 
49cm, framed. £80-120

470 Set of four Frank Shipsides limited edition prints 
comprising, 'Waterfront', 'Corn Street', 'Bristol 
Bridge' & 'Return of the SS Great Britain', all 
signed in pencil, framed, and glazed. £80-120

471 H. Westlake 1914 - Pair of oils on board, 'SS 
Rhone' & 'SS Onieda', both signed lower right, 
34.5cm x 56cm, unframed. £50-80

472 1920's mahogany and cane bergere chair, seat 
upholstered in red fabric, 80cm high (seat 
measuring 52cm at widest point). £30-50

473 19th Century portrait study - Oil on canvas, 'Miss 
Bartlett', 70cm x 59cm, framed. £30-50

474 19th Century woolwork sampler, with note to 
verso quoting 'Worked by Jane Ford, born 1850, 
died 1926', 31cm x 29.5cm, framed and glazed. 
£30-50

475 Pair of late 19th Century French patinated 
spelter figures. 'Poesie' and 'Musique' after 
Rancoulet, each 36cm high, (2) £40-60

476 1920s Royal Albert 'Heirloom' pattern tea 
service, of six cups and saucers, six tea plates, 
cake plate, teapot, milk and sugar (22) £80-120

477 Late 19th Century child's rocking chair, 71cm 
high, (seat 34cm at widest point). £40-60

478 Floral pottery jardiniere and stand, 93cm high 
overall. £60-90

479 Victorian polescreen, having a floral spray 
screen, with circular base and claw feet, 136cm 
high. £40-60

480 Two Japanese plates, both having bird & floral 
decoration, marks to bases, 34cm & 30cm 
diameter. £40-60

481 Pair of Japanese bronze vases, having bird and 
landscape decoration, 31cm high. £60-90

482 Victorian button-back chaise longue, 91cm x 
195cm long approx. £120-180
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483 Edwardian inlaid mahogany display cabinet, 
138cm x 59cm x 39cm approx, £40-60

484 Two Indian watercolour studies, probably on 
silk, one measuring 26cm x 25cm, the other 
24cm x 16.5cm, both framed and glazed £30-50

485 George Harris - Pair of oils, rural landscape 
scenes, both signed 'G. Harris' lower left, 19cm 
x 28cm, framed £100-150

487 19th Century oil on oak panel, A Gentleman in 
his study, 28.5cm x 24cm, unframed, (a/f) £100-
150

488 Collection of twenty-one 19th Century Indian 
studies on mica, in five frames, various sizes 
(10cm x 15cm and smaller) £80-120

489 George III mahogany demi-lune side table, with 
central frieze drawers having Chippendale-style 
brass handle, 87cm wide x 78cm high £80-120

490 Arts & Crafts Liberty-style mahogany writing 
cabinet or desk, the superstructure with wavy 
gallery over twin doors each inset with a pair of 
blue glass bull's-eye roundels, drawers and 
arches, the lower section with fold-over writing 
surface on wavy supports with undershelf, 65cm 
x 40cm x 142cm high £150-200

491 Regency mahogany and brass inlaid sideboard, 
possibly Scottish, of inverted breakfront form, 
the superstructure with tambour fronted 
compartments, with two frieze drawers over 
recessed arched apron drawer, flanked by an 
enclosed cupboard and cellarette drawers, 
having applied brass lion mask and ring handles 
on ring turned tapered supports, 221cm wide x 
73cm deep x 121cm high. £100-150

492 19th Century mahogany Canterbury, 38cm x 
48cm x 33cm approx. £60-80

493 Inlaid mahogany bowfront corner cupboard on 
near-matching stand, 189cm high £40-60

494 Brass-bound walnut lap desk, 16cm x 30cm 
approx. £30-50

495 Old reproduction mahogany serpentine front 
chest of drawers with brush slide, 80cm x 78cm 
x 50cm approx. £50-80

496 Cloisonné vase having bird & floral decoration 
and stand, 45cm high overall £20-40

497 Oak three-panel coffer or bedding chest, 62cm x 
115cm x 51cm approx. £100-150

498 Turkmen window panel, brass and hardstone, 
52cm x 54cm approx £40-60

499 George Earp (senior) - Watercolour - Thatched 
Cottages, signed lower right, 21cm x 33cm, 
framed and glazed £40-60

500 George Harris - Pair of oils on board, Country 
lane scenes, signed 'G. Harris' lower left, 19cm x 
28cm, framed £40-60

501 Inlaid walnut davenport, 81cm x 52.5cm approx. 
£60-80

502 Peter Partington - Watercolours - Black-tailed 
godwits ( 14cm x 28cm), together with coloured 
engraving - Kingfisher (10cm x 14cm), both 
framed and glazed. £30-50

503 Plaster roundel depicting a satyr, together with a 
reclining figure £25-35

504 Four framed Sir William Russell-Flint oval prints, 
unsigned, all framed and glazed. £40-60

505 After Van Gogh - Coloured lithographic print - 
'La Moisson en Provence', inscribed verso 
'I.L.E.A. Picture Loan Collection 309', 48cm x 
60cm, framed and glazed, together with a 
smaller photographic Van Gogh print, (2) £30-50

506 Small collection of pictures, to include Japanese 
woodblock print and two pen and ink studies 
signed 'Hay' dated 1986 (framed and glazed). 
£20-30

507 Vintage oak tool chest, the drawers having 
green baize lining, 30cm x 46cm x 22cm approx 
(a/f) £40-60

508 19th Century botanical study watercolour - 
Flowering cactus, unsigned, 25cm x 20cm, 
framed and glazed £20-30

509 Irish School, circa 1900 - Watercolour - Taaffe's 
Castle, County Louth, 21cm x 33.5cm, framed 
and glazed £40-60

510 ARR Eric Craddy (1913-2007) - (Bristol 
Savages) - Oil on board - 'Yachts In Brixham 
Outer Harbour', Signed lower right, Bristol 
Savages exhibition label verso dated 1977, 
39.5cm x 49cm, framed. Artist Resale Rights 
may apply £40-60

511 ARR After Philip Gray (Irish b.1959) - Limited 
Edition Print - Into the Blue, 53.5cm x 36.5cm, in 
wooden frame
Purchased from Whitewall Galleries. Offered 
with certificate of authenticity £80-120

512 P.E. Gane & Co., Bristol, oak framed armchair 
with sprung fabric seat support, circa 1910, 
59cm wide x 80cm deep x 97cm high £20-40

513 Victorian button back armchair on castors, 71cm 
wide x 75cm deep x 80cm high £20-30

514 Double sided watercolour, one side being a 
landscape scene, inscribed 'Reg Gammon' 
lower left, the reverse side being unsigned, 
29cm x 39cm approx, unframed £30-50
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515 Early 20th Century mahogany music or 
collectors' cabinet, 86cm x 54cm x 36cm. £20-
30

516 Benares brass table top, 61cm wide approx £10-
15

517 Ercol dark elm dining suite comprising table, six 
chairs and high dresser plus extra Ercol chair 
Dresser: 161cm x 120cm x 44cm, Table: 74cm x 
151cm x 78cm £100-150

518 Quantity of sundry table glassware to include; 
decanters, bowls, champagne flutes etc. £30-50

519 Victorian prie-dieu chair, with tapestry 
upholstery, 103cm high £40-60

520 Old reproduction low dresser, 81cm x 107cm x 
46cm approx. £30-50

521 Mid 19th Century wheel barometer, 'C. Bellatti & 
Sons, Newark', 98cm high £40-60

522 Assorted ceramics, to include a pair of 
Aesthetic-style planters or jardinieres, 
Wedgwood 'Hathaway' tea wares, three Liliput 
Lane cottages (Troutbeck Farm , plus two Blaise 
Hamlet collection - Oak Cottage and another); 
three Nao figures, etc. £40-60

523 Small carved oak coffer, 52.5cm x 69cm x 35cm 
approx £40-60

524 Mahogany-cased canteen of mother of pearl-
handled dessert flatware, together with another 
£40-60

525 Victorian mahogany chest of drawers, two short 
over three long drawers, 122cm x 105cm x 51cm 
approx £60-90

526 G-Plan nest of tables, largest measuring 51cm x 
53cm x 43cm approx £30-50

527 Early 20th century oak bureau, 99cm x 44cm x 
75cm £25-40

528 Foley china tea service, pattern 214 (floral panel 
decoration) £40-60

529 Pine low dresser with sycamore top, 174cm x 
56cm x 93cm high £150-250

530 Modern Design - 1960's teak six-drawer chest, 
141cm x 41cm x 59cm £40-60

531 Cased Settimio accordian £40-60

532 Pine chest of two short over three long drawers, 
98cm x 44cm x 102cm high £40-60

533 Small oak tambour desk, 105cm x 66cm x 
112cm high £80-120

534 Pitch pine hall wardrobe, 85cm x 51cm x 185cm 
high £50-80

535 Large pine shelving unit, 175cm x 36.5cm x 
122cm high £20-30

536 Suite of late 1960's Webb Corbett glassware (12 
settings) plus sundry glassware £60-100

537 Pair of antique pewter plates (39cm diameter), 
together with a stoneware flagon (3) £30-50

538 After George Morland - mezzotint - 'The 
Cottager's Favourite (44cm x 54cm), together 
with a series of prints mounted in two frames 
and two smaller prints. (5). £30-50

539 Assorted Staffordshire pottery figures, largest 
36cm high £30-50

540 Large selection of mainly Victorian copper lustre 
pottery jugs etc £30-50

541 Group of 19th century Ceramics to include; 
Wedgwood barrel, Mason Ironstone plates, Toby 
jug etc. £30-50

542 Four Dickens pictures on glass comprising; 
Capt. Cuttle, Wilkin Micawber (22cm x 18cm), 
Newman Noggs & Sairey Gamp (13cm x 
8.5cm), all bearing signature 'G.R. Sydenham' 
all framed and glazed. £20-40

543 Royal Albert 'Moss Rose' teawares £30-50

544 Oak tambour-top desk, 91cm x 67cm x 117cm 
high £40-60

545 Large three-section wardrobe, 210cm wide x 
220cm high £30-50

546 After Sir William Russell Flint, limited edition 
coloured print, 'The Balance', signed in pencil, 
43cm x 58cm £25-35

547 Early 20th Century plaster figure of an elephant, 
41cm x 39cm, together with two hardwood 
figures of elephants,.21cm high. £25-35

548 Art Nouveau inspired maiden together with an 
Art Deco mirror, 64cm high and smaller £25-35

549 George III chest of two short over three long 
drawers, 97cm x 50cm x 85cm high £60-90

550 Collection of lighters and ashtrays, some onyx 
examples £30-50

551 Sheet brass log bin, mirror, spark guard etc £40-
60

552 Victorian mahogany three tier buffet trolley, 
123cm x 44cm x 110cm high £60-90

553 Mahogany chest of two short over three long 
drawers, 109cm x 50cm x 101cm high £30-50

554 George III mahogany fold-over tea table, 81cm x 
72cm high £20-30

555 Tetrad 'Victoria' sofa in red velvet covering, 
304cm x 107cm x 72cm high £100-150

556 Reproduction oak Monks Bench, 99cm wide £70
-90
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557 Jenny Toombs - Watercolour, Landscape scene, 
signed and dated 1988 lower right (18cm x 
29cm), together with a seascape (17cm x 
24cm), both framed and glazed £25-35

558 Arthur Bentley Connor - Oil on canvas - Portrait 
of a lady, signed top right 'A.B. Connor, 1941', 
63cm x 51cm £30-50

559 Ashley Bolch - Three Limited Edition Aquatints 
comprising; 'Jack & Jill' (91/250), 43cm x 54cm, 
'Wheel Lane' (42/250), 42cm x 56cm, and 'Tilton 
Farm Barn' (134/250), 42cm x 62cm, all signed 
in pencil, framed and glazed, (3) £40-60

560 Elm and fruitwood bar-back kitchen chair, 
107cm high £20-30

561 Two signed Sir William Russell Flint prints, Fine 
Art Guild impressed stamp, largest 60cm x 
47cm, both framed and glazed £25-35

562 Pair of Carolean revival bergere chairs, 120cm x 
seat 43cm at widest point £30-50

563 Victorian deep-buttoned easy chair, upholstered 
in green velvet, 99cm high £80-120

564 George III mahogany bowfront hanging corner 
cupboard, 107cm high £40-60

565 Cane-seated gout stool, 61cm long approx. £40-
60

566 Artists mahogany cabinet with an extensive 
selection of artist's supplies and materials, 55cm 
x 36cm x 56cm high £60-90

567 Folding towel rail circa 1900, 92cm high £30-50

568 Oak rocking chair circa 1900, upholstered in 
yellow velvet, 114cm high £50-80

569 Inlaid rosewood occasional table circa 1900, 
50cm square x 69.5cm high £40-60

570 Victorian X-frame stool upholstered in turquoise 
fabric with shell decoration, 41cm wide x 37cm 
high £30-50

571 Inlaid Edwardian corner chair, 76cm high £25-40

572 Victorian tripod occasional table, 50cm x 45cm x 
74cm high £30-50

573 Late Victorian or Edwardian shaving / vanity 
stand, 139cm high £50-80

574 'The Osterley' patent folding tray table, 69cm 
wide (excluding handles) £30-50

575 American Grocer's scales, Jacobs, New York 
£30-50

576 Soapstone chess set and board, board 54cm 
square £40-60

577 Copper bed warming pan, 106cm long £20-30

578 Victorian piano stool, 48cm high £40-60

579 Two 'candlestick' telephones £40-60

580 Reproduction cellarette, with loop handle, 73cm 
high £30-50

581 Victorian polescreen having rectangular floral 
spray-decorated screen on triangular base, 
143cm high £30-50

582 Inlaid sutherland table, 68cm x 79cm x 68cm 
high (extended) £25-40

583 Chinese vase stand, 31cm diameter x 89cm 
high £30-50

584 Two small torcheres or plant stands, tallest 
107cm high £30-50

585 Large torchere on tripod base, 148cm high £30-
50

586 Two oil lamps, both with chimneys, one with 
shade £20-40

587 Two bell-metal mortars and pestles, largest 
measuring 13cm high x 16cm diameter £25-40

588 Pair of cloisonné vases (23cm) and pair of 
Benares brass vases (26cm) £25-40

589 Pair of jewellery display cases, 10cm x 69cm x 
30cm approx £60-90

590 Oil on canvas of Koi Carp, 62cm x 123cm £30-
50

591 Japanese folding four-panel table screen with 
cranes, 152cm wide x 60cm high, and a picture 
of cranes, framed and glazed £40-60

592 Japanese folding four-panel screen, 192cm wide 
x 92cm high £30-40

593 Carved three-panel Buddha and Buddha figure, 
75.5cm x 50cm £30-50

594 Quantity of mainly boxed Chinese scrolls £40-60

595 Group of Asian works of art to include; lacquer 
panel, fan, cinnabar wares, hardstone tree, and 
vases £40-60

596 Large Thai figure of a dancer on circular marble 
base, 70cm high £80-120

597 Gerhard Richter, 'Seestuck', 1970, 52cm square, 
framed and glazed £50-70

598 Quantity of 20th Century Bristol Blue glass to 
include; decanters, bowls, etc. £30-50

599 Five framed Sir William Russell Flint prints, 
unsigned, all framed and glazed £40-60

600 Electric riser/recliner armchair, 116cm high x 
seat widest point 51cm approx. £40-60

601 Shelley bone china floral and pink decorated 
teawares £35-45

602 Dyson 'City' DC 26 vacuum cleaner £20-40
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603 Two 1930's period walnut boxes having hinged 
covers, the largest measuring 29cm x 36.5cm, 
the smaller 19cm x 25.5cm £30-50

604 Mahogany-cased bowfront canteen of silver-
plated cutlery or flatware, Hamilton & Inches, 
Edinburgh £80-120

605 Quantity of Edelstein Maria-Theresia plates, 
having floral and gilt decoration £30-50

606 Quantity of glass ware to include blue glass 
carafe, cranberry glass, cut glass lamp etc £20-
30

607 Quantity of 20th Century ceramics to include 
Susie Cooper, Poole, Carlton Ware etc £20-30

608 Framed plaster plaque - Flight into Egypt, 29cm 
£30-50

609 Quantity of Royal Doulton 'Coaching Days' ware, 
Jacobean ware jug, etc £30-50

610 Quantity of J & G Meakin Habitant Studio Ware, 
Wedgwood Clarice Cliff plates and a Wedgwood 
William Shakespeare mug £20-30

611 Quantity of Royal Doulton to include 'Desert 
Scenses' jug, etc together with a Wilkinsons 
Royal Staffordshire Homeland Series vase £20-
30

612 Quantity of Royal Doulton to include 'Deadwood 
Crackle' jug and pot, etc £50-80

613 Quantity of Royal Doulton Series Ware jugs £30
-50

614 Quantity of Royal Doulton Series Ware etc to 
include 'Sampler' vase, 'Issac Walton Ware' jug 
etc £40-60

615 Quantity of Royal Doulton 'Seriesware' plates 
and bowls £40-60

616 Quantity of Royal Doulton 'Seriesware' jugs etc 
with landscape scenes to include Arundel 
Castle, Old Moerton Hall etc £40-60

617 Quantity of Royal Doulton 'Seriesware' jugs to 
include The Gallant Fishers, D4243, etc £40-60

618 Quantity of Royal Doulton 'Seriesware' to 
include The Gleaners - Old English Scenes, Sir 
Roger de Coverley etc £30-50

619 Quantity of Royal Doulton 'Seriesware' to 
include Dickens Ware etc £40-60

620 Oak floor standing box with carved panels, 44cm 
x 33cm x 41cm £20-30

621 Quantity of cut glass to include; decanters, 
lidded jars, good quality lead crystal wavy-rim 
bowl, etc £40-60

622 Firth's Staybrite fish kettle, 63cm wide, together 
with a similar kettle, 51cm wide, (2) £50-80

623 Assorted silver-plated wares comprising two 
entree dishes, together with decorative pedestal 
bowl and pot. £30-50

624 Pair of Chinese silks - Tufted Ducks, 75cm x 
17cm approx, both framed and glazed £40-60

625 Quantity of stoneware bottles and monk 
decanters etc £20-30

626 Quantity of miscellanea to include; miniature 
cloisonne vases, cigarette cases, animal figures, 
etc £25-35

627 Quantity of silver plated items to include tea set, 
small entrée dish etc £30-40

628 Quantity of workshop tools, within tool chest £30
-50

629 Quantity of copper and brassware etc £30-40

630 Two pairs of gold plated cufflinks, tie clip, 
cufflinks, etc in a tabletop box £25-35

631 Quantity of silver-plated items £25-40

632 Quantity of Country Artists resin bird ornaments 
etc £30-50

633 Two anglepoise desk lamps £30-50

634 Pair of brass andirons and a three piece 
companion set £20-30

635 Records - Quantity of 33rpms, 78's albums etc 
to include easy listening, classical etc £15-25

636 Panasonic 32" 3D television and DVD Player on 
glass stand £20-30

637 1960's period teak and aluminium standard lamp 
£20-30

638 Reproduction gramophone, 48cm wide £20-30

639 Circa 1970s five-branch chandelier, probably 
Czechoslovakian, approximately 52cm diameter 
x 45cm high excluding fittings £20-30

640 Marquetry inlaid gallery tray of serpentine 
outline with twin brass cast foliate handles, 
52cm wide x 32cm deep (overall) £20-30

641 Table salon gramophone with crank winding 
handle, anonymous £15-25

642 Gilt oval wall mirror, 66cm long approx £10-20

643 Moroccan pierced metal wall light cover, 34cm 
diameter £20-30

644 Edwardian inlay corner chair, having floral 
upholstered seat, 76cm high £20-30

645 Pioneer 60 inch television model PDP LX6090, 
99cm x 147cm £30-50

646 LG 60 inch television model RZ-60PY10, 87cm x 
171cm £30-50
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647 Set of eight oak-framed boardroom chairs, 
comprising six standards plus two larger elbow 
chairs, each with foliate scroll-decorated dark 
blue fabric, (8) £100-200

648 Gilt overmantel mirror circa 1900, 84cm wide (at 
base) x 83cm high £40-60

649 Modern brass standard lamp, candelabrum and 
tablelight £50-80

650 Modern light oak low side table with single 
drawer over shelf, 85cm x 54cm x 43cm high 
£20-40

651 1960s G-Plan Fresco teak sideboard, 
superstructure with one sliding cupboard door 
and another fall-front door flanking a central 
shelf, above two double doors and three central 
drawers, on tapering legs, 187cm wide x 42cm x 
122cm high £60-100

652 Two 18th Century style wing armchairs, each 
with humped back, one having overstuffed scroll 
arms, the other flat outscrolled arms, on squat 
cabriole front supports, with matching 
upholstery, (2) £100-200

653 Pair of converted late Victorian Aesthetic period 
inlaid oak pedestal chests, each on canted 
rectangular form with drop handles and 
geometric inlay, previously from a sideboard or 
dressing table, 41cm x 56cm x 78.5cm high 
£200-300

654 19th Century mahogany polescreen, with oval 
floral tapestry panel, the turned stem with cup 
and cover ornament splayed tripod support, 
135cm high £30-40

655 Mid 19th Century ebonised three division 
Canterbury, with decorative fretwork panels and 
single drawer, turned tapered supports on 
ceramics, circa 1835-40, 48cm wide x 37cm 
deep x 44cm high £60-90

656 Mid-Century Danish dining table and six chairs, 
by Skovby Mobelfabrik, circa 1975, the chairs 
with cream upholstered seats and backs, 
labelled, 180cm x 120cm x 72cm high, the 
chairs 48cm wide x 52cm deep x 92.5cm high 
£150-250

657 Console piano by Pape, Paris, 1840 The 
rosewood case with bobbin moulding and 
fretwork gallery over the wrestpins. Panel under 
the keyboard flanked by twin pairs of barley twist 
uprights. The inlaid and zebrano wood 
nameboard bearing painted cartouche 
inscription: Pape, Paris & Londres, flanked with 
inscriptions detailing prizes won in 1834 and 
1838. There are three music rests above the 
nameboard, the central one inscribed: PAPE 
facture de Pianos du ROI. PIANO CONSOLE 
BREVET D'INVENTION. Two chased brass 
pedals operating keyboard shift and dampers, 
137cm wide, 52cm deep, 98cm high £100-200

658 Gordon Russell of Broadway, walnut dining 
suite, circa 1960, comprising extending table, 
the rectangular top on four tapering legs, and 
four spindle back chairs and green leatherette 
upholstered seats, table 167cm (extended 
228cm) x 98cm x 75cm high £40-60

659 William IV or early Victorian carved walnut-
framed occasional chair, with humped foliage-
carved crest over deep-buttoned back between 
partially padded open arms on lappet-carved 
turned front supports with ceramic swivel castors 
£50-80

660 Early 19th Century mahogany-veneered chest-
on-chest or tallboy, the upper stage with 
moulded cornice over two short and three 
graduated long cockbeaded drawers with brass 
oval backplate handles, between rosewood-
veneered canted corners, on a lower stage of 
three conforming drawers, 111cm x 57cm x 
193cm high £200-300

661 Good quality rustic 'Fired Earth' dining suite 
comprising table and six ladderback chairs 
Table: 81cm x 181cm x 88cm approx £150-200

662 Mahogany oval tripod table, 19th Century parts, 
64.5cm wide x 68cm high £20-40

663 Late 19th Century inlaid walnut music cabinet, 
59cm x 37cm x 106cm high £40-60

664 Pair of Parker Knoll velour upholstered manual 
reclining armchairs, 72cm wide x 84cm deep x 
100cm high £30-50

665 Modern Design - G-Plan teak low side cupboard 
with twin sliding doors, 76.5cm x 46cm x 71.5cm 
high £50-80

668 Set of three terracotta garden planters having 
plaited decoration, 40cm diameter x 34cm high 
£20-30

669 Quantity of assorted terracotta garden plant pots 
£40-60
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670 Group of terracotta garden pots, various sizes 
and designs £50-80

671 Small quantity of terracotta garden plant pots 
£25-35

672 Victorian glazed stoneware 'faux bois' plant 
trough, of rectangular form with central division 
and five draining holes, 114cm x 22cm x 17cm 
high £60-80

673 Two strawberry planters, one terracotta, 45cm 
high the other glazed stoneware, 59cm high, (2) 
£30-50

674 Greek style composite stone rectangular garden 
planter (71cm wide x 25cm high), together with a 
classical decorated example (74cm wide x 25cm 
high) £20-30

675 Group of glazed garden pots, all of various sizes 
and designs £40-60

676 Group of four garden planters to include; pair of 
composite stone quatrefoil example, terracotta 
cylindrical planter (42cm high), plus one other 
£20-30

677 Five composite stone garden planters, 38cm 
diameter approx £20-30

678 Reconstituted bird bath, 52cm diameter x 79cm 
high £50-80

679 Two composite garden staddle stones, one 
82cm, the other 94cm high, (2) £150-200

680 Composition baluster garden sundial, 84cm 
high. £25-35

681 Modern composite 'stone' figure of a classical 
maiden, 95cm high £30-50

682 Composition garden wishing well, 67cm high 
approx £15-25

683 Group of composite stone animal garden 
ornaments, together with a pair of 'shoe' planters 
£20-30

684 Teak garden bench, 91cm x 129cm approx £50-
80

685 White-painted patio set - table and four chairs 
(Table: 80cm diameter x 71cm high. Chairs: 
85cm high x seat widest point 42.5cm) £50-70

686 Garden parasol & cast base £30-50

687 Wooden step ladder, together with a wooden 
two-piece extendable ladder £30-50

688 Bosch electric drill in case, together with small 
outdoor/construction lights £15-20

689 'Awnflite S990' petrol strimmer £30-50

690 Qualcast 2500 watt electric blower & Vaccum, 
together with a Kingfisher Garden 5 litre 
pressure sprayer £30-50

691 Qualcast Concorde E30 electric lawnmower £30
-50

692 Briggs & Stratton 450 Series 48cc 'Flymo' petrol 
lawn mower £30-50
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